
Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Jugend trainiert für Olympia WK III Jungen
Schonach im Schwarzwald

25.02.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Jürgen Wolf Streckenlängen: 1,4 km
Chef des Wettkampfes: Georg Zipfel Langlauftechnik: FT
Streckenchef: Markus Spitz/Siegfried Duffner

Wetter: leicht bewölkt
Temperatur Luft: + 5°C
Temperatur Schnee: - 1°C

Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

WK III Jungen,  1.4 km

1 238 KRÄMER Fabian 99 RP Erich-Klausener-Gymnasium Adenau     4:25
2 205 MÜLLER Christoph 99 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     4:37       12
3 209 NIGGEMANN Christopher 99 HE Uplandschule Willingen     4:43       18
4 233 MORTIER Florian 99 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     4:45       20
4 219 MÜLLER Konstantin 99 TH Sportgymnasium Oberhof     4:45       20
6 251 LEHRBERGER Simon 99 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     4:47       22
7 222 WERNER Jonah 99 BY Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim     4:49       24
8 241 SCHLEGELMILCH Paul 99 TH Sportgymnasium Oberhof     4:50       25
9 240 WÜNDRICH Jonas 99 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     4:53       28

10 227 KLAIBER Felix 99 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     4:54       29
11 252 KIRCHNER Marc-Pascal 99 TH Sportgymnasium Oberhof     4:57       32
12 261 HOHEISEL Marc 00 BY Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim     5:02       37

13 291 SCHARDT Robert 99 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     5:03       38
14 294 HELDT Markus 99 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:06       41
15 243 HENSLER Peter 00 BW Realschule Titisee-Neustadt     5:07       42
15 295 HENSLER Björn 00 BW Realschule Titisee-Neustadt     5:07       42
17 313 CERVINKA Maxim 00 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:08       43
18 234 LEHNERT Luis 00 BY Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim     5:09       44
18 250 RICHTER Philipp 99 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:09       44
18 307 VOGT Maximilian 99 TH Sportgymnasium Oberhof     5:09       44
21 312 KAPP Felix 99 BW Realschule Titisee-Neustadt     5:10       45
22 263 HENSLER Daniel 00 BW Realschule Titisee-Neustadt     5:11       46
23 356 WALTHER Jakob 99 TH Sportgymnasium Oberhof     5:12       47
24 293 ECKSTEIN Janik 99 TH Sportgymnasium Oberhof     5:13       48
25 267 DÜRR Ruben 99 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     5:14       49
25 206 SCHÜTTLER Leon 99 NW Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     5:14       49
25 332 SEEBER Lennert-Josua 99 TH Sportgymnasium Oberhof     5:14       49
28 207 BILZ Julius 99 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:15       50
29 305 STASSWENDER Philipp 99 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     5:17       52
30 237 KÖßMEIER Leon 00 HE Uplandschule Willingen     5:18       53
31 284 WERNER Johan 01 BY Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim     5:21       56
32 220 PANNACH Tim 99 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     5:28     1:03
33 340 GNÜCHTEL Justin 00 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:29     1:04
34 271 ENNERS Luca 00 HE Uplandschule Willingen     5:30     1:05
35 242 GAST Peter 99 HE Vogelsbergschule Schotten     5:32     1:07
36 296 HAAG Niklas 99 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     5:33     1:08
36 216 MAIER Jonas 99 BW Realschule Titisee-Neustadt     5:33     1:08
38 214 HUDETZ Paul 02 HE Vogelsbergschule Schotten     5:34     1:09

38 337 SAUER Philipp 99 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     5:34     1:09
40 355 POLLMER Max 00 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:35     1:10
40 345 WALTER Philipp 99 BW Realschule Titisee-Neustadt     5:35     1:10
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Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

42 202 EICHHORN Felix 00 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     5:36     1:11
43 341 KETTERER Julian 00 BW Realschule Titisee-Neustadt     5:37     1:12
43 266 TREDUP Luiz 99 HE Vogelsbergschule Schotten     5:37     1:12
45 324 JÄNSCH Maximilian 99 HE Uplandschule Willingen     5:41     1:16
46 229 SCHWIEGER Daniel 99 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     5:43     1:18
47 290 EBBESMEIER Luca 00 HE Uplandschule Willingen     5:47     1:22

48 273 BRAESCH Tom 00 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     5:49     1:24
49 344 HARTL Lukas 00 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     5:51     1:26
50 249 BARKOWSKI Max 01 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     5:52     1:27
51 310 VELDHUIS Lars 99 NW Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     5:54     1:29
52 253 THELEN Steffen 00 RP Erich-Klausener-Gymnasium Adenau     5:55     1:30
53 239 FINN Paolo 00 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     5:57     1:32
54 306 KAPPELSBERGER Moritz 99 BY Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim     5:58     1:33
55 215 DOERKS Jan-Friedrich 01 NI Werner-von-Siemens-Gymnasium Bad Harzbur     6:01     1:36
55 309 VEDER Ammar 99 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     6:01     1:36
57 221 ENGFER Konrad 99 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     6:03     1:38
58 204 GRÜNKY Jan-Lucas 00 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     6:14     1:49
58 316 KLEIN Silas 01 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     6:14     1:49
60 225 KNEBEL Marvin 00 RP Erich-Klausener-Gymnasium Adenau     6:15     1:50
61 319 WIESSNER Moritz 01 HE Vogelsbergschule Schotten     6:16     1:51
62 210 HENTSCHEL Lutz 99 HB Oberschule Sebaldsbrück HB     6:17     1:52
63 244 ALDRIAN Johst 99 NW Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     6:18     1:53
63 283 THELEN Carsten 01 RP Erich-Klausener-Gymnasium Adenau     6:18     1:53
65 236 BEGEMANN Tim 00 HB Oberschule Sebaldsbrück HB     6:21     1:56
65 274 BRUNS Matti 01 NI Werner-von-Siemens-Gymnasium Bad Harzbur     6:21     1:56
65 203 JUNG Moritz 99 HH Gymnasium Blankenese HH     6:21     1:56
65 213 MEINKEN Finn 00 HB Oberschule Roter Sand HB     6:21     1:56
65 300 SICKEN Niko 99 RP Erich-Klausener-Gymnasium Adenau     6:21     1:56
70 254 WINKLER Paul 01 NW Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     6:22     1:57
71 297 KLAUKE Felix 00 NW Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     6:23     1:58
72 333 WEBER Nicklas 01 HE Vogelsbergschule Schotten     6:30     2:05
73 201 ZACHARIAS Tim 00 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     6:33     2:08

74 358 SPANNRING Marco 99 BY Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:34     2:09
75 301 DIAZ-WEBER Luis 01 HE Uplandschule Willingen     6:35     2:10
76 280 STEENTOFT Claas 99 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     6:43     2:18
77 268 SINGER Max 99 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     6:45     2:20
78 247 LÄMMERER Sebastian 99 RP Realschule Plus Adenau     6:46     2:21
79 322 BARENBRUEGGE Leonhard 00 BY Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim     6:49     2:24
80 256 BIERTH Sebastian 99 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     6:51     2:26
81 228 KOCH Caspar 99 HH Gymnasium Blankenese HH     6:52     2:27
82 211 CLÄSGENS Luka 99 RP Realschule Plus Adenau     6:56     2:31
83 262 BASALA Enes 99 HB Oberschule Sebaldsbrück HB     7:03     2:38
84 212 FAUST Felix 99 SL Eichenlaubschule Weiskirchen     7:06     2:41
85 260 WORTMANN Mehmet 00 BE Ernst-Reuter-Schule BE     7:07     2:42
86 276 QADERI Musawer 00 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     7:12     2:47
87 226 HARTWIG Leon 01 HB Oberschule Roter Sand HB     7:13     2:48
87 230 SCHÖNER Marcel 00 SL Eichenlaubschule Weiskirchen     7:13     2:48
89 320 HOLZ Julian 01 NI Werner-von-Siemens-Gymnasium Bad Harzbur     7:15     2:50
90 248 KREFT Steffen 00 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     7:18     2:53
91 311 KUNZ Julian 00 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     7:19     2:54
92 232 BUCHHOLZ Tom 02 NI Werner-von-Siemens-Gymnasium Bad Harzbur     7:21     2:56
93 343 KRÜGER Jona 00 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     7:23     2:58
94 317 HANSEN Kristof 00 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     7:25     3:00
95 289 HERGESELL Mika 99 HB Oberschule Sebaldsbrück HB     7:27     3:02
96 246 ALFF David 99 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     7:30     3:05
97 292 WEBER Elias 02 HE Vogelsbergschule Schotten     7:32     3:07
98 285 MOUFID Anton Yones 01 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     7:34     3:09

99 269 PIOCH Jonathan 01 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     7:37     3:12
100 270 DECKER Matthias 99 SL Eichenlaubschule Weiskirchen     7:42     3:17
101 339 JOHNS Nick 99 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     7:43     3:18
102 277 TONN Ludwig 02 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     7:44     3:19
103 327 BLAUERT Markus 00 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     7:45     3:20
104 298 REVIOL Simon 00 RP Realschule Plus Adenau     7:47     3:22
105 286 BREDOW Anton 99 HH Gymnasium Blankenese HH     7:53     3:28
106 235 KLASEN Julian 99 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim     7:54     3:29
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Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

107 314 ZILZ Luk 00 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     7:57     3:32
108 281 SCHMIDT Tim 00 RP Realschule Plus Adenau     8:03     3:38
109 278 BACKES Jakob 00 SL Eichenlaubschule Weiskirchen     8:07     3:42
109 208 ORHAN Akif 99 BE Ernst-Reuter-Schule BE     8:07     3:42
111 325 GÖTZ Robin 99 RP Realschule Plus Adenau     8:13     3:48
112 303 WESCH Kalle 01 HH Gymnasium Blankenese HH     8:14     3:49

113 350 WURST Leon 01 RP Erich-Klausener-Gymnasium Adenau     8:15     3:50
114 218 KOCH Stawrijan 00 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     8:21     3:56
115 338 THIEL Maximilian 01 HH Gymnasium Blankenese HH     8:23     3:58
116 308 KRÄMER Frederik 00 HB Oberschule Sebaldsbrück HB     8:24     3:59
117 223 RÖDER Marvin 99 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim     8:25     4:00
118 257 ROLLMANN Leon 00 RP Realschule Plus Adenau     8:39     4:14
119 302 CHOI Alfusainey 01 HB Oberschule Roter Sand HB     8:40     4:15
120 336 MÜNCH Matti 02 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     8:45     4:20
121 255 HOFF Elias 99 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim     8:46     4:21
122 265 MÖLLER Fabian 99 HH Gymnasium Blankenese HH     8:49     4:24
123 282 WACKER Philipp 00 HB Oberschule Roter Sand HB     8:50     4:25
124 321 BECKER Sascha 99 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim     8:51     4:26
125 357 EHRMANN Nadino 01 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     8:52     4:27
126 348 STÜBBEN Marc 00 RP Realschule Plus Adenau     9:00     4:35
127 272 KNOST Maximilian 99 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     9:01     4:36
128 353 AUSTGEN Benedikt 01 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim     9:03     4:38
129 328 ULMER Jan 99 RP Erich-Klausener-Gymnasium Adenau     9:19     4:54
130 279 CONDÉ Daniel 00 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim     9:20     4:55
130 299 SELZER Till 00 SL Eichenlaubschule Weiskirchen     9:20     4:55
132 349 ERICHS Alexander 02 HE Vogelsbergschule Schotten     9:23     4:58
133 275 GUMENYUK Andrey 99 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     9:28     5:03
134 264 STIEGEN Frederik 99 NI Werner-von-Siemens-Gymnasium Bad Harzbur     9:35     5:10
135 334 FASEL Birk 01 HB Oberschule Sebaldsbrück HB     9:38     5:13
136 326 WITTKOWSKI Tom 00 HB Oberschule Roter Sand HB     9:40     5:15
137 287 MOHAMED Saddam 01 BE Ernst-Reuter-Schule BE     9:42     5:17
138 352 FECHNER Marc 00 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     9:45     5:20

139 217 WEBER Yvan 99 ST Woltersdorff-Gymnasium Ballenstedt     9:48     5:23
140 359 WOLF Lucas 01 ST Woltersdorff-Gymnasium Ballenstedt    10:10     5:45
141 323 HANOWSKI Philip 00 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    10:25     6:00
142 245 REUß Friedrich 00 ST Woltersdorff-Gymnasium Ballenstedt    10:31     6:06
143 335 MALZAHN Jakob 00 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel    10:35     6:10
144 330 PAVLOV Erik 99 BE Ernst-Reuter-Schule BE    10:37     6:12
145 354 DREYER Lewin Paul 00 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel    10:39     6:14
146 342 SCHMIDT Niklas 00 NW Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg    10:57     6:32
147 304 GENTSCH Hannes 00 ST Woltersdorff-Gymnasium Ballenstedt    11:19     6:54
148 315 LETIFI Ahmed 01 BE Ernst-Reuter-Schule BE    11:25     7:00
149 360 POHL Jesper 02 HH Gymnasium Blankenese HH    11:33     7:08
150 331 ALSLEBEN Marcus 99 ST Woltersdorff-Gymnasium Ballenstedt    11:43     7:18
151 259 BERNDT Max 00 ST Woltersdorff-Gymnasium Ballenstedt    12:07     7:42
152 346 RUZBI Levent 01 BE Ernst-Reuter-Schule BE    12:08     7:43
153 231 TURAY Momodu 99 BE Ernst-Reuter-Schule BE    12:10     7:45
154 329 GASTAUER Tim 00 SL Eichenlaubschule Weiskirchen    12:13     7:48
155 347 DUFNER Kevin 01 HB Oberschule Roter Sand HB    12:37     8:12
156 351 ORTH Lukas 00 SL Eichenlaubschule Weiskirchen    13:36     9:11
157 288 HIRSCH Johannes 99 ST Woltersdorff-Gymnasium Ballenstedt    21:37    17:12
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 160
In der Wertung: 157

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Jugend trainiert für Olympia WK III Jungen
Schonach im Schwarzwald

25.02.2014

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK III Jungen,  1.4 km

1 Chiemgau-Gymnasium Traunstein BY    24:29

2 MÜLLER Christoph     4:37
4 MORTIER Florian     4:45
6 LEHRBERGER Simon     4:47

13 SCHARDT Robert     5:03
29 STASSWENDER Philipp     5:17
49 HARTL Lukas (5:51)
74 SPANNRING Marco (6:34)

2 Sportgymnasium Oberhof TH    24:53
4 MÜLLER Konstantin     4:45
8 SCHLEGELMILCH Paul     4:50

11 KIRCHNER Marc-Pascal     4:57
18 VOGT Maximilian     5:09
23 WALTHER Jakob     5:12
24 ECKSTEIN Janik (5:13)
25 SEEBER Lennert-Josua (5:14)

3 Eliteschule des Wintersports Oberwiesenthal SN    25:31
9 WÜNDRICH Jonas     4:53

14 HELDT Markus     5:06
17 CERVINKA Maxim     5:08
18 RICHTER Philipp     5:09
28 BILZ Julius     5:15
33 GNÜCHTEL Justin (5:29)
40 POLLMER Max (5:35)

4 Realschule Titisee-Neustadt BW    26:08
15 HENSLER Peter     5:07
15 HENSLER Björn     5:07
21 KAPP Felix     5:10
22 HENSLER Daniel     5:11
36 MAIER Jonas     5:33
40 WALTER Philipp (5:35)
43 KETTERER Julian (5:37)

5 Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim BY    26:19
7 WERNER Jonah     4:49

12 HOHEISEL Marc     5:02
18 LEHNERT Luis     5:09
31 WERNER Johan     5:21
54 KAPPELSBERGER Moritz     5:58
79 BARENBRUEGGE Leonhard (6:49)
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Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

6 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad BW    26:43
10 KLAIBER Felix     4:54
25 DÜRR Ruben     5:14
32 PANNACH Tim     5:28
36 HAAG Niklas     5:33
38 SAUER Philipp     5:34

58 KLEIN Silas (6:14)
 

7 Uplandschule Willingen HE    26:59
3 NIGGEMANN Christopher     4:43

30 KÖßMEIER Leon     5:18
34 ENNERS Luca     5:30
45 JÄNSCH Maximilian     5:41
47 EBBESMEIER Luca     5:47
75 DIAZ-WEBER Luis (6:35)

 

8 Erich-Klausener-Gymnasium Adenau RP    29:14
1 KRÄMER Fabian     4:25

52 THELEN Steffen     5:55
60 KNEBEL Marvin     6:15
63 THELEN Carsten     6:18
65 SICKEN Niko     6:21

113 WURST Leon (8:15)
129 ULMER Jan (9:19)

9 Vogelsbergschule Schotten HE    29:29
35 GAST Peter     5:32
38 HUDETZ Paul     5:34
43 TREDUP Luiz     5:37
61 WIESSNER Moritz     6:16

72 WEBER Nicklas     6:30
97 WEBER Elias (7:32)

132 ERICHS Alexander (9:23)

10 Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg NW    30:11
25 SCHÜTTLER Leon     5:14
51 VELDHUIS Lars     5:54
63 ALDRIAN Johst     6:18
70 WINKLER Paul     6:22
71 KLAUKE Felix     6:23

146 SCHMIDT Niklas (10:57)
 

11 Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel SH    31:55
48 BRAESCH Tom     5:49
53 FINN Paolo     5:57
57 ENGFER Konrad     6:03
76 STEENTOFT Claas     6:43
93 KRÜGER Jona     7:23
94 HANSEN Kristof (7:25)

 

12 Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH HH    33:30
46 SCHWIEGER Daniel     5:43
55 VEDER Ammar     6:01

80 BIERTH Sebastian     6:51
86 QADERI Musawer     7:12

101 JOHNS Nick     7:43
114 KOCH Stawrijan (8:21)
125 EHRMANN Nadino (8:52)
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Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

13 Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld NI    34:42
42 EICHHORN Felix     5:36
50 BARKOWSKI Max     5:52
77 SINGER Max     6:45

102 TONN Ludwig     7:44
120 MÜNCH Matti     8:45

 
 

14 Oberschule Sebaldsbrück HB HB    35:32
62 HENTSCHEL Lutz     6:17
65 BEGEMANN Tim     6:21
83 BASALA Enes     7:03
95 HERGESELL Mika     7:27

116 KRÄMER Frederik     8:24
135 FASEL Birk (9:38)

 

15 Werner-von-Siemens-Gymnasium Bad Harzburg NI    36:33
55 DOERKS Jan-Friedrich     6:01
65 BRUNS Matti     6:21
89 HOLZ Julian     7:15
92 BUCHHOLZ Tom     7:21

134 STIEGEN Frederik     9:35
 
 

16 Käthe-Kollwitz-Schule Kiel SH    36:59
73 ZACHARIAS Tim     6:33
90 KREFT Steffen     7:18
98 MOUFID Anton Yones     7:34
99 PIOCH Jonathan     7:37

107 ZILZ Luk     7:57
143 MALZAHN Jakob (10:35)
145 DREYER Lewin Paul (10:39)

17 Gymnasium Blankenese HH HH    37:43
65 JUNG Moritz     6:21
81 KOCH Caspar     6:52

105 BREDOW Anton     7:53
112 WESCH Kalle     8:14
115 THIEL Maximilian     8:23
122 MÖLLER Fabian (8:49)
149 POHL Jesper (11:33)

18 Realschule Plus Adenau RP    37:45
78 LÄMMERER Sebastian     6:46
82 CLÄSGENS Luka     6:56

104 REVIOL Simon     7:47
108 SCHMIDT Tim     8:03
111 GÖTZ Robin     8:13
118 ROLLMANN Leon (8:39)
126 STÜBBEN Marc (9:00)

19 Gustav-Heinemann-Schule BE BE    37:49
58 GRÜNKY Jan-Lucas     6:14
91 KUNZ Julian     7:19

96 ALFF David     7:30
103 BLAUERT Markus     7:45
127 KNOST Maximilian     9:01
133 GUMENYUK Andrey (9:28)
138 FECHNER Marc (9:45)
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Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

20 Eichenlaubschule Weiskirchen SL    39:28
84 FAUST Felix     7:06
87 SCHÖNER Marcel     7:13

100 DECKER Matthias     7:42
109 BACKES Jakob     8:07
130 SELZER Till     9:20

154 GASTAUER Tim (12:13)
156 ORTH Lukas (13:36)

21 Oberschule Roter Sand HB HB    40:44
65 MEINKEN Finn     6:21
87 HARTWIG Leon     7:13

119 CHOI Alfusainey     8:40
123 WACKER Philipp     8:50
136 WITTKOWSKI Tom     9:40
155 DUFNER Kevin (12:37)

 

22 Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim SL    42:59
106 KLASEN Julian     7:54
117 RÖDER Marvin     8:25
121 HOFF Elias     8:46
124 BECKER Sascha     8:51
128 AUSTGEN Benedikt     9:03
130 CONDÉ Daniel (9:20)
141 HANOWSKI Philip (10:25)

23 Ernst-Reuter-Schule BE BE    46:58
85 WORTMANN Mehmet     7:07

109 ORHAN Akif     8:07
137 MOHAMED Saddam     9:42
144 PAVLOV Erik    10:37

148 LETIFI Ahmed    11:25
152 RUZBI Levent (12:08)
153 TURAY Momodu (12:10)

24 Woltersdorff-Gymnasium Ballenstedt ST    53:31
139 WEBER Yvan     9:48
140 WOLF Lucas    10:10
142 REUß Friedrich    10:31
147 GENTSCH Hannes    11:19
150 ALSLEBEN Marcus    11:43
151 BERNDT Max (12:07)
157 HIRSCH Johannes (21:37)

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Jugend trainiert für Olympia WK III Jungen
Schonach im Schwarzwald

26.02.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Jürgen Wolf Streckenlängen: 2 x 1,0 km / 3 x 2,0 km
Chef des Wettkampfes: Georg Zipfel Temperatur / Wetter: 3°C / Regen
Streckenchef: Markus Spitz/Siegfried Duffner

Rang StNr Staffelname
Läufer

Land
Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

WK III Jungen,  2.0 km

1 51 TRAUNSTEIN 1 BY    19:47    19:47
   MORTIER Florian    Chiemgau-Gymnasium Traunstein     7:14
   LEHRBERGER Simon    Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:20
   MÜLLER Christoph    Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:13

2 52 OBERHOF 1 TH    19:52    19:52        5
   VOGT Maximilian    Sportgymnasium Oberhof     7:24
   SCHLEGELMILCH Paul    Sportgymnasium Oberhof     6:21
   MÜLLER Konstantin    Sportgymnasium Oberhof     6:07

3 53 OBERWIESENTHAL 1 SN    20:05    20:05       18
   WÜNDRICH Jonas    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     7:27
   CERVINKA Maxim    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:09
   HELDT Markus    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:29

4 56 BAD WILDBAD BW    20:14    20:14       27
   HAAG Niklas    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     7:37
   PANNACH Tim    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     6:16

   KLAIBER Felix    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     6:21

5 76 OBERHOF 2 TH    20:19    20:19       32
   KIRCHNER Marc-Pascal    Sportgymnasium Oberhof     7:18
   WALTHER Jakob    Sportgymnasium Oberhof     6:29
   ECKSTEIN Janik    Sportgymnasium Oberhof     6:32

6 55 ROSENHEIM 1 BY    20:21    20:21       34
   WERNER Jonah    Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim     7:17
   LEHNERT Luis    Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim     6:33
   HOHEISEL Marc    Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim     6:31

7 57 WILLINGEN 1 HE    20:45    20:45       58
   KÖßMEIER Leon    Uplandschule Willingen     7:39
   ENNERS Luca    Uplandschule Willingen     6:58
   NIGGEMANN Christopher    Uplandschule Willingen     6:08

8 75 TRAUNSTEIN 2 BY    21:27    21:27     1:40
   SCHARDT Robert    Chiemgau-Gymnasium Traunstein     7:34
   HARTL Lukas    Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:55
   STASSWENDER Philipp    Chiemgau-Gymnasium Traunstein     6:58
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Rang StNr Staffelname
Läufer

Land
Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

9 77 OBERWIESENTHAL 2 SN    21:32    21:32     1:45
   BILZ Julius    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     7:51
   GNÜCHTEL Justin    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:48
   POLLMER Max    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:53

10 54 TITISEE-NEUSTADT 1 BW    21:59    21:59     2:12
   HENSLER Daniel    Realschule Titisee-Neustadt     7:52
   KAPP Felix    Realschule Titisee-Neustadt     7:04
   HENSLER Björn    Realschule Titisee-Neustadt     7:03

11 59 SCHOTTEN 1 HE    22:21    22:21     2:34
   HUDETZ Paul    Vogelsbergschule Schotten     8:38
   TREDUP Luiz    Vogelsbergschule Schotten     7:00
   GAST Peter    Vogelsbergschule Schotten     6:43

12 78 TITISEE-NEUSTADT 2 BW    23:10    23:10     3:23
   HENSLER Peter    Realschule Titisee-Neustadt     7:53
   MAIER Jonas    Realschule Titisee-Neustadt     7:26
   WALTER Philipp    Realschule Titisee-Neustadt     7:51

13 58 KLAUSENER ADENAU 1 RP    23:12    23:12     3:25
   KNEBEL Marvin    Erich-Klausener-Gymnasium Adenau     9:04
   THELEN Steffen    Erich-Klausener-Gymnasium Adenau     8:03
   KRÄMER Fabian    Erich-Klausener-Gymnasium Adenau     6:05

14 62 SCHOLL HAMBURG 1 HH    23:52    23:52     4:05
   BIERTH Sebastian    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     9:26
   SCHWIEGER Daniel    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     6:58
   VEDER Ammar    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     7:28

15 80 WILLINGEN 2 HE    25:15    25:15     5:28

   EBBESMEIER Luca    Uplandschule Willingen     8:32
   DIAZ-WEBER Luis    Uplandschule Willingen     8:52
   JÄNSCH Maximilian    Uplandschule Willingen     7:51

16 79 ROSENHEIM 2 BY    25:22    25:22     5:35
   WERNER Johan    Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim     8:33
   BARENBRUEGGE Leonhard    Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim     9:10
   KAPPELSBERGER Moritz    Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim     7:39

17 60 WINTERBERG 1 NW    26:21    26:21     6:34
   WINKLER Paul    Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg    10:17
   VELDHUIS Lars    Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     8:29
   SCHÜTTLER Leon    Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     7:35

18 63 CLAUSTHAL ZELLERFELD NI    26:24    26:24     6:37
   BARKOWSKI Max    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld    10:08
   SINGER Max    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     8:18
   EICHHORN Felix    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     7:58

19 61 BARLACH KIEL 1 SH    26:30    26:30     6:43
   STEENTOFT Claas    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     9:05
   BRAESCH Tom    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     9:02
   FINN Paolo    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     8:23

20 65 BAD HARZBURG NI    27:57    27:57     8:10

   BRUNS Matti    Werner-von-Siemens-Gymnasium Bad Harzbur     9:43
   BUCHHOLZ Tom    Werner-von-Siemens-Gymnasium Bad Harzbur     9:23
   DOERKS Jan-Friedrich    Werner-von-Siemens-Gymnasium Bad Harzbur     8:51
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21 82 SCHOTTEN 2 HE    28:07    28:07     8:20
   WEBER Elias    Vogelsbergschule Schotten    11:21
   WEBER Nicklas    Vogelsbergschule Schotten     8:34
   WIESSNER Moritz    Vogelsbergschule Schotten     8:12

22 69 HEINEMANN BERLIN 1 BE    28:21    28:21     8:34
   KUNZ Julian    Gustav-Heinemann-Schule BE    10:22
   ALFF David    Gustav-Heinemann-Schule BE     9:23
   GRÜNKY Jan-Lucas    Gustav-Heinemann-Schule BE     8:36

23 64 SEBALDSBRÜCK BREMEN 1 HB    28:23    28:23     8:36
   HERGESELL Mika    Oberschule Sebaldsbrück HB    10:21
   HENTSCHEL Lutz    Oberschule Sebaldsbrück HB     9:01
   BEGEMANN Tim    Oberschule Sebaldsbrück HB     9:01

24 68 PLUS ADENAU 1 RP    28:45    28:45     8:58
   CLÄSGENS Luka    Realschule Plus Adenau     9:40
   REVIOL Simon    Realschule Plus Adenau     9:55
   LÄMMERER Sebastian    Realschule Plus Adenau     9:10

25 81 KLAUSENER ADENAU 2 RP    29:01    29:01     9:14
   THELEN Carsten    Erich-Klausener-Gymnasium Adenau     9:27
   WURST Leon    Erich-Klausener-Gymnasium Adenau    10:36
   SICKEN Niko    Erich-Klausener-Gymnasium Adenau     8:58

26 67 BLANKENESE HAMBURG 1 HH    29:12    29:12     9:25
   MÖLLER Fabian    Gymnasium Blankenese HH    10:54
   KOCH Caspar    Gymnasium Blankenese HH     9:18
   JUNG Moritz    Gymnasium Blankenese HH     9:00

27 84 BARLACH KIEL 2 SH    29:36    29:36     9:49

   KRÜGER Jona    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel    11:37
   HANSEN Kristof    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     9:28
   ENGFER Konrad    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     8:31

28 83 WINTERBERG 2 NW    30:25    30:25    10:38
   SCHMIDT Niklas    Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg    13:14
   KLAUKE Felix    Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     8:26
   ALDRIAN Johst    Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg     8:45

29 66 KOLLWITZ KIEL 1 SH    30:39    30:39    10:52
   PIOCH Jonathan    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel    12:18
   KREFT Steffen    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     9:20
   ZACHARIAS Tim    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     9:01

30 89 PLUS ADENAU 2 RP    31:43    31:43    11:56
   SCHMIDT Tim    Realschule Plus Adenau    10:34
   GÖTZ Robin    Realschule Plus Adenau    10:30
   ROLLMANN Leon    Realschule Plus Adenau    10:39

31 85 SCHOLL HAMBURG 2 HH    31:45    31:45    11:58
   QADERI Musawer    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH    10:48
   KOCH Stawrijan    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH    11:00
   JOHNS Nick    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     9:57

32 70 WEISKIRCHEN 1 SL    31:50    31:50    12:03

   SCHÖNER Marcel    Eichenlaubschule Weiskirchen    11:19
   FAUST Felix    Eichenlaubschule Weiskirchen    10:43
   DECKER Matthias    Eichenlaubschule Weiskirchen     9:48
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33 71 ROTER SAND BREMEN 1 HB    31:53    31:53    12:06
   MEINKEN Finn    Oberschule Roter Sand HB    10:51
   WACKER Philipp    Oberschule Roter Sand HB     9:25
   HARTWIG Leon    Oberschule Roter Sand HB    11:37

34 90 HEINEMANN BERLIN 2 BE    32:21    32:21    12:34
   KNOST Maximilian    Gustav-Heinemann-Schule BE    10:48
   BLAUERT Markus    Gustav-Heinemann-Schule BE     9:39
   GUMENYUK Andrey    Gustav-Heinemann-Schule BE    11:54

35 88 BLANKENESE HAMBURG 2 HH    33:31    33:31    13:44
   POHL Jesper    Gymnasium Blankenese HH    12:24
   WESCH Kalle    Gymnasium Blankenese HH    10:54
   BREDOW Anton    Gymnasium Blankenese HH    10:13

36 72 LOSHEIM 1 SL    33:58    33:58    14:11
   CONDÉ Daniel    Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    11:22
   KLASEN Julian    Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    11:04
   RÖDER Marvin    Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    11:32

37 86 SEBALDSBRÜCK BREMEN 2 HB    34:45    34:45    14:58
   KRÄMER Frederik    Oberschule Sebaldsbrück HB    13:15
   BASALA Enes    Oberschule Sebaldsbrück HB     9:17
   FASEL Birk    Oberschule Sebaldsbrück HB    12:13

38 73 REUTER BERLIN 1 BE    34:46    34:46    14:59
   ORHAN Akif    Ernst-Reuter-Schule BE    11:17
   MOHAMED Saddam    Ernst-Reuter-Schule BE    13:23
   WORTMANN Mehmet    Ernst-Reuter-Schule BE    10:06

39 91 WEISKIRCHEN 2 SL    35:37    35:37    15:50

   ORTH Lukas    Eichenlaubschule Weiskirchen    13:09
   BACKES Jakob    Eichenlaubschule Weiskirchen    10:56
   SELZER Till    Eichenlaubschule Weiskirchen    11:32

40 87 KOLLWITZ KIEL 2 SH    36:56    36:56    17:09
   ZILZ Luk    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel    12:27
   MOUFID Anton Yones    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel    10:11
   MALZAHN Jakob    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel    14:18

41 93 LOSHEIM 2 SL    37:35    37:35    17:48
   HOFF Elias    Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    13:12
   BECKER Sascha    Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    11:47
   AUSTGEN Benedikt    Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    12:36

42 74 BALLENSTEDT ST    38:04    38:04    18:17
   GENTSCH Hannes    Woltersdorff-Gymnasium Ballenstedt    13:32
   WOLF Lucas    Woltersdorff-Gymnasium Ballenstedt    12:04
   WEBER Yvan    Woltersdorff-Gymnasium Ballenstedt    12:28

43 92 ROTER SAND BREMEN 2 HB    42:19    42:19    22:32
   CHOI Alfusainey    Oberschule Roter Sand HB    13:11
   WITTKOWSKI Tom    Oberschule Roter Sand HB    12:42
   DUFNER Kevin    Oberschule Roter Sand HB    16:26

44 94 REUTER BERLIN 2 BE    44:39    44:39    24:52

   PAVLOV Erik    Ernst-Reuter-Schule BE    15:00
   LETIFI Ahmed    Ernst-Reuter-Schule BE    14:37
   RUZBI Levent    Ernst-Reuter-Schule BE    15:02
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 44
In der Wertung: 44

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Jugend trainiert für Olympia WK III Jungen
Schonach im Schwarzwald

26.02.2014

J T F O - G E S A M T W E R T U N G

Rang Schule Land Mannschaft Staffel Gesamtzeit

WK III Jungen

1 Chiemgau-Gymnasium Traunstein BY    24:29    19:47    44:16
2 Sportgymnasium Oberhof TH    24:53    19:52    44:45
3 Eliteschule des Wintersports Oberwiesenthal SN    25:31    20:05    45:36
4 Finsterwalder-Gymnasium Rosenheim BY    26:19    20:21    46:40
5 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad BW    26:43    20:14    46:57
6 Uplandschule Willingen HE    26:59    20:45    47:44
7 Realschule Titisee-Neustadt BW    26:08    21:59    48:07
8 Vogelsbergschule Schotten HE    29:29    22:21    51:50
9 Erich-Klausener-Gymnasium Adenau RP    29:14    23:12    52:26

10 Geschwister-Scholl-Gymnasium Winterberg NW    30:11    26:21    56:32
11 Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH HH    33:30    23:52    57:22
12 Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel SH    31:55    26:30    58:25
13 Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld NI    34:42    26:24  1:01:06
14 Oberschule Sebaldsbrück HB HB    35:32    28:23  1:03:55
15 Werner-von-Siemens-Gymnasium Bad Harzburg NI    36:33    27:57  1:04:30
16 Gustav-Heinemann-Schule BE BE    37:49    28:21  1:06:10
17 Realschule Plus Adenau RP    37:45    28:45  1:06:30
18 Gymnasium Blankenese HH HH    37:43    29:12  1:06:55
19 Käthe-Kollwitz-Schule Kiel SH    36:59    30:39  1:07:38
20 Eichenlaubschule Weiskirchen SL    39:28    31:50  1:11:18
21 Oberschule Roter Sand HB HB    40:44    31:53  1:12:37
22 Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim SL    42:59    33:58  1:16:57
23 Ernst-Reuter-Schule BE BE    46:58    34:46  1:21:44
24 Woltersdorff-Gymnasium Ballenstedt ST    53:31    38:04  1:31:35
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Jugend trainiert für Olympia WK III Mädchen
Schonach im Schwarzwald

25.02.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Jürgen Wolf Streckenlängen: 1,4 km
Chef des Wettkampfes: Georg Zipfel Langlauftechnik: FT
Streckenchef: Markus Spitz/Siegfried Duffner

Wetter: leicht bewölkt
Temperatur Luft: + 3°C
Temperatur Schnee: - 1°C

Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

WK III Mädchen,  1.4 km

1 125 LÖSCHKE Jessica 00 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     4:43
2 141 HECKMAIR Lea 99 BY Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     4:47        4
3 31 SCHERM Sophia 99 BY Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     4:49        6
4 37 DIETZE Anna-Maria 99 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     4:50        7
5 3 HUBERLE Anna 99 BY Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     5:00       17
6 77 HERKLOTZ Marie 99 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:02       19
7 49 KLEIN Hannah 99 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     5:03       20
8 58 STORCH Lea-Annabell 99 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:05       22
9 137 WEIß Karen 01 BW Realschule am Giersberg Kirchzarten     5:06       23

10 12 WELKARD Annika 99 HE Rhönschule Gersfeld     5:08       25
11 103 FÄRBER Rebecca 99 TH Sportgymnasium Oberhof     5:09       26
11 122 LOHMANN Lisa 00 TH Sportgymnasium Oberhof     5:09       26
13 139 ZÜRKER Sandra 99 BY St.-Irmengard-Gymnasium Garmisch-Partenk     5:12       29
14 142 RICHTER Anna-Maria 00 TH Sportgymnasium Oberhof     5:15       32
15 47 DOLD Alina 99 BW Realschule am Giersberg Kirchzarten     5:16       33
15 9 KÖLLNER Vanessa 99 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     5:16       33
15 111 MACK Theresa 00 BY Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     5:16       33
18 69 BERKTOLD Theresa 00 BY Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     5:18       35
19 35 KARCHER Paula 99 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     5:19       36
19 5 MENDE Johanna 99 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:19       36
19 87 ZEUTSCHEL Marie 00 HE Uplandschule Willingen     5:19       36
22 143 PREZEWOWSKY Luca-Marie 00 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:20       37
22 81 VOGLER Sina 00 BY Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     5:20       37
22 75 WOLF Franziska 99 TH Sportgymnasium Oberhof     5:20       37
25 24 BAUMANN Davina 99 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     5:22       39
25 85 KOLLMANNSBERGER Johanna 00 BY St.-Irmengard-Gymnasium Garmisch-Partenk     5:22       39
25 94 NEUNER Christine 01 BY St.-Irmengard-Gymnasium Garmisch-Partenk     5:22       39
28 96 FRANKE Angelina 99 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:23       40
28 33 SCHRENK Sophia 99 HE Uplandschule Willingen     5:23       40
30 27 GUNDELWEIN Anne 99 TH Sportgymnasium Oberhof     5:26       43
30 34 LIMPERT Jule 01 HE Rhönschule Gersfeld     5:26       43
32 50 DIENST Juliana 99 NW Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berlebu     5:27       44
32 79 LÖFFLER Linda 01 BW Realschule am Giersberg Kirchzarten     5:27       44
34 112 MARTIN Leonie 00 BW Realschule am Giersberg Kirchzarten     5:29       46
35 7 MARBURGER Annika 00 NW Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berlebu     5:31       48
35 40 PICHLER Marika 00 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     5:31       48
35 39 SCHREIBER Jessica 00 NW Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berlebu     5:31       48
38 57 BODE Vanessa 99 TH Sportgymnasium Oberhof     5:32       49
39 38 GLATZ Vevi 00 BY St.-Irmengard-Gymnasium Garmisch-Partenk     5:34       51
39 95 LEIPOLD Theresa 00 HE Uplandschule Willingen     5:34       51
39 53 LEUNER Merle 01 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     5:34       51
42 129 HAAG Anna 01 BY Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     5:36       53
43 16 WILLING Alicia 99 TH Sportgymnasium Oberhof     5:39       56
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Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

44 62 LITZENBAUER Leonie 99 HE Uplandschule Willingen     5:40       57
45 130 VOLKERT Zoe 99 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     5:44     1:01
46 19 GIERKE Francesca 00 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     5:45     1:02
47 68 HOLLER Sophie 00 BY St.-Irmengard-Gymnasium Garmisch-Partenk     5:46     1:03
47 118 KÖNIG Aurelia 99 HE Uplandschule Willingen     5:46     1:03
49 132 RIEGER Franziska 01 BY St.-Irmengard-Gymnasium Garmisch-Partenk     5:47     1:04
50 15 FALLER Luisa 99 BW Realschule am Giersberg Kirchzarten     5:48     1:05
51 4 WAGNER Yola 00 HB Oberschule Sebaldsbrück HB     5:52     1:09
52 23 WILKE Anabel 99 HE Uplandschule Willingen     6:03     1:20
53 98 MAYER Lena 01 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     6:08     1:25
54 147 SCHÖPE Elisabeth 00 HE Uplandschule Willingen     6:16     1:33
55 36 BECKMANN Juliane 00 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     6:18     1:35
55 106 HEINKE Fenja 99 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     6:18     1:35
57 21 FICHTL Johanna 02 BY St.-Irmengard-Gymnasium Garmisch-Partenk     6:23     1:40
58 72 KRAX Lina 00 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     6:25     1:42
59 1 MARX Nele 01 NI Haupt- und Realschule Clausthal-Zellerfe     6:31     1:48
59 128 SIMON Nina 01 BW Realschule am Giersberg Kirchzarten     6:31     1:48
61 8 RASPE Anna-Lena 99 HB Oberschule Roter Sand HB     6:34     1:51
61 65 SZYMCZEK Anne 99 HE Rhönschule Gersfeld     6:34     1:51
63 78 HAASSNER Roberta 00 HB Oberschule Sebaldsbrück HB     6:35     1:52
63 52 MEINKE Nathalie 00 HB Oberschule Sebaldsbrück HB     6:35     1:52
65 43 MEINKE Mirja 00 HB Oberschule Sebaldsbrück HB     6:40     1:57
66 55 DOLD Vanessa 01 BW Realschule am Giersberg Kirchzarten     6:45     2:02
67 86 LETHEN Nikola 99 HB Oberschule Roter Sand HB     6:50     2:07
68 80 WEGNER Elisabeth 99 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     6:56     2:13
68 146 von LIPS Leonnie 00 RP Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer     6:56     2:13
70 67 WERNICKE Stella 01 HH Gymnasium Blankenese HH     6:57     2:14
71 115 DELGADO Zoe 02 HE Rhönschule Gersfeld     7:00     2:17
71 20 HOFF Johanna 99 RP Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer     7:00     2:17
73 30 GLÖCKNER Lea 00 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     7:01     2:18
73 127 ILLNER Ann-Kathrin 02 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     7:01     2:18
73 18 JANßEN Marie 99 HH Gymnasium Blankenese HH     7:01     2:18
76 28 MINDE Dania 01 NI Haupt- und Realschule Clausthal-Zellerfe     7:02     2:19
77 2 MARX Katrin 01 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim     7:03     2:20
78 134 DYMOVA Alona 00 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     7:05     2:22
78 104 KORHAMMER Katharina 99 HB Oberschule Sebaldsbrück HB     7:05     2:22
80 29 FENSKE Lisa 00 SH Lilli-Martius-Schule Kiel     7:07     2:24
81 91 TRENDELENBURG Paulina 99 NW Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berlebu     7:08     2:25
82 41 BERGHÖFER Carina 01 HB Oberschule Roter Sand HB     7:12     2:29
82 64 NEBE Emma 01 ST Gymnasium "J.G. Herder" Merseburg     7:12     2:29
84 90 NETZLAW Nikki 00 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     7:16     2:33
85 113 RAßFELD Joanna 99 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     7:18     2:35
86 60 EHRMANN Celina 99 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     7:19     2:36
87 42 MARX Miriam 01 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim     7:20     2:37
88 61 BORKOWSKI Lotte 99 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     7:23     2:40
88 59 MÜLLER Laura 02 HB Oberschule Roter Sand HB     7:23     2:40
90 13 BÜSCHLEN Ina 99 BE Georg-Herwegh-Gymnasium BE     7:25     2:42
91 97 ERKUL Simay 01 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     7:29     2:46
92 32 RAINER Elena 01 HH Gymnasium Blankenese HH     7:31     2:48
93 11 AHRENS Margarete 01 ST Gymnasium "J.G. Herder" Merseburg     7:33     2:50
94 101 EBBERS Jule 01 HB Oberschule Roter Sand HB     7:36     2:53
94 44 MÜLLER Vanessa 02 ST Gymnasium "J.G. Herder" Merseburg     7:36     2:53
94 76 STUMPF Leonie 99 HE Rhönschule Gersfeld     7:36     2:53
97 46 WOLFF Charlotte 00 BE Georg-Herwegh-Gymnasium BE     7:41     2:58
98 88 BERKENBERG Sarah 02 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     7:44     3:01
98 14 BETINSKI Kaya 99 SH Lilli-Martius-Schule Kiel     7:44     3:01
98 70 CZESLA Laura 01 NI Haupt- und Realschule Clausthal-Zellerfe     7:44     3:01
98 74 GOERITZ Leonie 01 NI Haupt- und Realschule Clausthal-Zellerfe     7:44     3:01

102 10 WOLLENBERG Viktoria 99 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     7:45     3:02
103 108 RASMUSSEN Benita 99 HH Gymnasium Blankenese HH     7:46     3:03
104 124 KARSTENS Petrea 00 HB Oberschule Sebaldsbrück HB     7:53     3:10
105 84 SALOMON Tana 02 SH Lilli-Martius-Schule Kiel     7:58     3:15
106 109 DIENST Viktoria 01 NW Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berlebu     7:59     3:16
107 26 KREMER Sarah 00 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens     8:00     3:17
108 73 BINGERT Emma 00 HH Gymnasium Blankenese HH     8:01     3:18
108 48 BÖTTCHER Lynn 00 BE Georg-Herwegh-Gymnasium BE     8:01     3:18
110 117 PAYSAN Chantal 99 NW Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berlebu     8:04     3:21
111 66 GRIMM Maisha 00 RP Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer     8:07     3:24
112 71 DAHLBECK Lisa 01 RP Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer     8:17     3:34
112 83 MAAß Amelie 99 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     8:17     3:34
114 145 ASLAN Derya 01 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     8:19     3:36
115 51 REHDER Lisa 99 SH Lilli-Martius-Schule Kiel     8:22     3:39
116 92 PROROK Lilian 01 ST Gymnasium "J.G. Herder" Merseburg     8:24     3:41
117 100 PIFFL Chantal 00 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     8:28     3:45
118 89 SEEBALD Carolina 00 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens     8:32     3:49
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Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

119 82 BRUCK Katharina 99 BE Georg-Herwegh-Gymnasium BE     8:33     3:50
120 148 WOLFGRAMM Julia 99 BE Georg-Herwegh-Gymnasium BE     8:42     3:59
121 107 WAGNER Jule 99 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens     8:43     4:00
122 22 BECKER Emely 99 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens     8:45     4:02
122 25 LAUTENSCHLÄGER Jule-Sophie 00 RP Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer     8:45     4:02
124 144 KLAUTZSCH Emelie 00 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens     8:48     4:05
125 110 WILMS Josephine 01 SH Lilli-Martius-Schule Kiel     8:53     4:10
126 54 SOBOTTA Laura 99 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     8:54     4:11
127 119 KRÖGER Franziska 00 SH Lilli-Martius-Schule Kiel     8:58     4:15
128 133 KALFÜRST Clara 99 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     8:59     4:16
129 126 BEYRICH Dorothea 99 HH Gymnasium Blankenese HH     9:00     4:17
130 114 WOLFGRAMM Anne 99 BE Georg-Herwegh-Gymnasium BE     9:02     4:19
131 45 STRULIK Selma 00 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     9:03     4:20
132 135 BORCHERT Merle 99 BE Georg-Herwegh-Gymnasium BE     9:04     4:21
132 149 SALNER Lilli 00 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     9:04     4:21
134 121 GIESECKE Luise 99 ST Gymnasium "J.G. Herder" Merseburg     9:10     4:27
135 63 LANG Sarah 00 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens     9:13     4:30
136 17 SEILER Olesa 01 HH Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     9:31     4:48
137 93 THIEL Emelie 01 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim     9:35     4:52
138 56 ECKERT Laura 99 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim     9:37     4:54
139 136 BRAHMI Celina 02 HB Oberschule Roter Sand HB    10:02     5:19
140 105 ALBRECHT Alla 00 NI Haupt- und Realschule Clausthal-Zellerfe    10:04     5:21
141 138 NEUSIUS Lena 99 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    10:05     5:22
142 120 TERRASI Alessia 01 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    10:07     5:24
143 116 WIEGERT Julie 01 SL Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    10:21     5:38
144 102 SEYDEL Laura 99 ST Gymnasium "J.G. Herder" Merseburg    10:57     6:14
145 131 SÜTTERLIN Marie 02 RP Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer    11:11     6:28
146 123 CRONHARDT-LÜCK-GIESSEN Lara-Sophie 00 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens    11:16     6:33
147 140 LANDGREBE Franziska 01 HH Gymnasium Blankenese HH    11:25     6:42
148 99 NUNN Emma 02 RP Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer    12:38     7:55

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 149
In der Wertung: 148

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)

WinLaufen für JtfO 3.0   --- www.winlaufen.de ---   Lizenziert für: Skiclub Schonach e. V.

Erstellt am: 25.02.14  14:12 Seite 3/3



Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Jugend trainiert für Olympia WK III Mädchen
Schonach im Schwarzwald

25.02.2014

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

WK III Mädchen,  1.4 km

1 Eliteschule des Wintersports Oberwiesenthal SN    24:59
1 LÖSCHKE Jessica     4:43
4 DIETZE Anna-Maria     4:50
6 HERKLOTZ Marie     5:02
8 STORCH Lea-Annabell     5:05

19 MENDE Johanna     5:19
22 PREZEWOWSKY Luca-Marie (5:20)
28 FRANKE Angelina (5:23)

2 Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf BY    25:10
2 HECKMAIR Lea     4:47
3 SCHERM Sophia     4:49
5 HUBERLE Anna     5:00

15 MACK Theresa     5:16
18 BERKTOLD Theresa     5:18
22 VOGLER Sina (5:20)
42 HAAG Anna (5:36)

3 Sportgymnasium Oberhof TH    26:19
11 FÄRBER Rebecca     5:09
11 LOHMANN Lisa     5:09
14 RICHTER Anna-Maria     5:15
22 WOLF Franziska     5:20
30 GUNDELWEIN Anne     5:26
38 BODE Vanessa (5:32)
43 WILLING Alicia (5:39)

4 Realschule am Giersberg Kirchzarten BW    27:06
9 WEIß Karen     5:06

15 DOLD Alina     5:16
32 LÖFFLER Linda     5:27
34 MARTIN Leonie     5:29
50 FALLER Luisa     5:48
59 SIMON Nina (6:31)
66 DOLD Vanessa (6:45)

5 St.-Irmengard-Gymnasium Garmisch-Partenkirchen BY    27:16
13 ZÜRKER Sandra     5:12
25 KOLLMANNSBERGER Johanna     5:22
25 NEUNER Christine     5:22
39 GLATZ Vevi     5:34
47 HOLLER Sophie     5:46
49 RIEGER Franziska (5:47)
57 FICHTL Johanna (6:23)

6 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad BW    27:36
7 KLEIN Hannah     5:03

19 KARCHER Paula     5:19
25 BAUMANN Davina     5:22
45 VOLKERT Zoe     5:44
53 MAYER Lena     6:08
58 KRAX Lina (6:25)
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7 Uplandschule Willingen HE    27:42
19 ZEUTSCHEL Marie     5:19
28 SCHRENK Sophia     5:23
39 LEIPOLD Theresa     5:34
44 LITZENBAUER Leonie     5:40
47 KÖNIG Aurelia     5:46
52 WILKE Anabel (6:03)
54 SCHÖPE Elisabeth (6:16)

8 Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld NI    30:23
15 KÖLLNER Vanessa     5:16
35 PICHLER Marika     5:31
39 LEUNER Merle     5:34
55 HEINKE Fenja     6:18
98 BERKENBERG Sarah     7:44

 
 

9 Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berleburg NW    31:36
32 DIENST Juliana     5:27
35 MARBURGER Annika     5:31
35 SCHREIBER Jessica     5:31
81 TRENDELENBURG Paulina     7:08

106 DIENST Viktoria     7:59
110 PAYSAN Chantal (8:04)

 

10 Rhönschule Gersfeld HE    31:44
10 WELKARD Annika     5:08
30 LIMPERT Jule     5:26
61 SZYMCZEK Anne     6:34
71 DELGADO Zoe     7:00
94 STUMPF Leonie     7:36

 
 

11 Oberschule Sebaldsbrück HB HB    32:47
51 WAGNER Yola     5:52
63 HAASSNER Roberta     6:35
63 MEINKE Nathalie     6:35
65 MEINKE Mirja     6:40
78 KORHAMMER Katharina     7:05

104 KARSTENS Petrea (7:53)
 

12 Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel SH    33:23
46 GIERKE Francesca     5:45
55 BECKMANN Juliane     6:18
68 WEGNER Elisabeth     6:56
73 ILLNER Ann-Kathrin     7:01
88 BORKOWSKI Lotte     7:23
91 ERKUL Simay (7:29)

 

13 Oberschule Roter Sand HB HB    35:35
61 RASPE Anna-Lena     6:34
67 LETHEN Nikola     6:50
82 BERGHÖFER Carina     7:12
88 MÜLLER Laura     7:23
94 EBBERS Jule     7:36

139 BRAHMI Celina (10:02)
 

14 Gymnasium Blankenese HH HH    37:16
70 WERNICKE Stella     6:57
73 JANßEN Marie     7:01
92 RAINER Elena     7:31

103 RASMUSSEN Benita     7:46
108 BINGERT Emma     8:01
129 BEYRICH Dorothea (9:00)
147 LANDGREBE Franziska (11:25)
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15 Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH HH    37:17
78 DYMOVA Alona     7:05
84 NETZLAW Nikki     7:16
85 RAßFELD Joanna     7:18
86 EHRMANN Celina     7:19

114 ASLAN Derya     8:19
131 STRULIK Selma (9:03)
136 SEILER Olesa (9:31)

16 Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer RP    39:05
68 von LIPS Leonnie     6:56
71 HOFF Johanna     7:00

111 GRIMM Maisha     8:07
112 DAHLBECK Lisa     8:17
122 LAUTENSCHLÄGER Jule-Sophie     8:45
145 SÜTTERLIN Marie (11:11)
148 NUNN Emma (12:38)

16 Haupt- und Realschule Clausthal-Zellerfeld NI    39:05
59 MARX Nele     6:31
76 MINDE Dania     7:02
98 CZESLA Laura     7:44
98 GOERITZ Leonie     7:44

140 ALBRECHT Alla    10:04
 
 

18 Gymnasium "J.G. Herder" Merseburg ST    39:55
82 NEBE Emma     7:12
93 AHRENS Margarete     7:33
94 MÜLLER Vanessa     7:36

116 PROROK Lilian     8:24
134 GIESECKE Luise     9:10
144 SEYDEL Laura (10:57)

 

19 Lilli-Martius-Schule Kiel SH    40:04
80 FENSKE Lisa     7:07
98 BETINSKI Kaya     7:44

105 SALOMON Tana     7:58
115 REHDER Lisa     8:22
125 WILMS Josephine     8:53
127 KRÖGER Franziska (8:58)

 

20 Georg-Herwegh-Gymnasium BE BE    40:22
90 BÜSCHLEN Ina     7:25
97 WOLFF Charlotte     7:41

108 BÖTTCHER Lynn     8:01
119 BRUCK Katharina     8:33
120 WOLFGRAMM Julia     8:42
130 WOLFGRAMM Anne (9:02)
132 BORCHERT Merle (9:04)

21 Gustav-Heinemann-Schule BE BE    40:25
73 GLÖCKNER Lea     7:01

102 WOLLENBERG Viktoria     7:45
112 MAAß Amelie     8:17
117 PIFFL Chantal     8:28
126 SOBOTTA Laura     8:54
128 KALFÜRST Clara (8:59)
132 SALNER Lilli (9:04)

22 Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens RP    42:48
107 KREMER Sarah     8:00
118 SEEBALD Carolina     8:32
121 WAGNER Jule     8:43
122 BECKER Emely     8:45
124 KLAUTZSCH Emelie     8:48
135 LANG Sarah (9:13)
146 CRONHARDT-LÜCK-GIESSEN Lara-Sophie (11:16)
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23 Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim SL    43:40
77 MARX Katrin     7:03
87 MARX Miriam     7:20

137 THIEL Emelie     9:35
138 ECKERT Laura     9:37
141 NEUSIUS Lena    10:05
142 TERRASI Alessia (10:07)
143 WIEGERT Julie (10:21)

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Jugend trainiert für Olympia WK III Mädchen
Schonach im Schwarzwald

26.02.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Jürgen Wolf Streckenlänge: 2 x 1,0 km / 3 x 2 km
Chef des Wettkampfes: Georg Zipfel Temperatur/Wetter: + 4 Grad,  Regen
Streckenchef: Markus Spitz/Siegfried Duffner

Rang StNr Staffelname
Läufer

Land
Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

WK III Mädchen,  1 km

1 1 OBERWIESENTHAL 1 SN    19:47    19:47
   HERKLOTZ Marie    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     7:07
   LÖSCHKE Jessica    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:11
   DIETZE Anna-Maria    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:29

2 24 OBERWIESENTHAL 2 SN    20:03    20:03       16
   MENDE Johanna    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     7:02
   PREZEWOWSKY Luca-Marie    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:30
   STORCH Lea-Annabell    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:31

3 2 OBERSTDORF 1 BY    20:09    20:09       22
   SCHERM Sophia    Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     7:11
   HUBERLE Anna    Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     6:31
   HECKMAIR Lea    Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     6:27

4 3 OBERHOF 1 TH    20:28    20:28       41
   GUNDELWEIN Anne    Sportgymnasium Oberhof     7:20
   LOHMANN Lisa    Sportgymnasium Oberhof     6:17
   FÄRBER Rebecca    Sportgymnasium Oberhof     6:51

5 4 KIRCHZARTEN 1 BW    21:14    21:14     1:27
   WEIß Karen    Realschule am Giersberg Kirchzarten     7:12
   DOLD Alina    Realschule am Giersberg Kirchzarten     6:46
   MARTIN Leonie    Realschule am Giersberg Kirchzarten     7:16

6 25 OBERSTDORF 2 BY    21:21    21:21     1:34
   MACK Theresa    Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     7:33
   HAAG Anna    Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     6:58
   BERKTOLD Theresa    Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf     6:50

7 7 WILLINGEN 1 HE    21:22    21:22     1:35
   WILKE Anabel    Uplandschule Willingen     7:33
   SCHRENK Sophia    Uplandschule Willingen     6:39
   ZEUTSCHEL Marie    Uplandschule Willingen     7:10

8 26 OBERHOF 2 TH    21:26    21:26     1:39
   WOLF Franziska    Sportgymnasium Oberhof     7:41
   RICHTER Anna-Maria    Sportgymnasium Oberhof     6:51
   BODE Vanessa    Sportgymnasium Oberhof     6:54

9 6 BAD WILDBAD 1 BW    21:42    21:42     1:55
   BAUMANN Davina    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     7:45
   KARCHER Paula    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     6:58
   KLEIN Hannah    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     6:59

10 5 GARMISCH-PARTENKIRCHEN 1 BY    21:44    21:44     1:57
   HOLLER Sophie    St.-Irmengard-Gymnasium Garmisch-Partenk     8:00
   NEUNER Christine    St.-Irmengard-Gymnasium Garmisch-Partenk     6:51
   ZÜRKER Sandra    St.-Irmengard-Gymnasium Garmisch-Partenk     6:53
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Rang StNr Staffelname
Läufer

Land
Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

11 8 CLAUSTHAL-ZELLERFELD NI    22:51    22:51     3:04
   PICHLER Marika    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     8:27
   LEUNER Merle    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     7:26
   KÖLLNER Vanessa    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     6:58

12 10 GERSFELD HE    22:54    22:54     3:07
   WELKARD Annika    Rhönschule Gersfeld     7:41
   LIMPERT Jule    Rhönschule Gersfeld     7:11
   SZYMCZEK Anne    Rhönschule Gersfeld     8:02

13 9 BAD BERLEBURG 1 NW    22:55    22:55     3:08
   DIENST Juliana    Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berlebu     8:17
   SCHREIBER Jessica    Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berlebu     7:07
   MARBURGER Annika    Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berlebu     7:31

14 29 WILLINGEN 2 HE    22:58    22:58     3:11
   KÖNIG Aurelia    Uplandschule Willingen     8:41
   LEIPOLD Theresa    Uplandschule Willingen     7:09
   LITZENBAUER Leonie    Uplandschule Willingen     7:08

15 27 KIRCHZARTEN 2 BW    24:57    24:57     5:10
   LÖFFLER Linda    Realschule am Giersberg Kirchzarten     8:20
   SIMON Nina    Realschule am Giersberg Kirchzarten     8:55
   FALLER Luisa    Realschule Am Giersberg Kirchzarten     7:42

16 28 BAD WILDBAD 2 BW    25:10    25:10     5:23
   KRAX Lina    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     9:50
   MAYER Lena    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     7:45
   VOLKERT Zoe    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     7:35

17 12 KIEL 1 SH    26:52    26:52     7:05
   GIERKE Francesca    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     8:50
   WEGNER Elisabeth    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     9:30
   BECKMANN Juliane    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     8:32

18 11 SEBALDSBRÜCK BREMEN 1 HB    28:00    28:00     8:13
   KORHAMMER Katharina    Oberschule Sebaldsbrück HB    11:16
   WAGNER Yola    Oberschule Sebaldsbrück HB     7:56
   MEINKE Nathalie    Oberschule Sebaldsbrück HB     8:48

19 17 REALSCHULE CLAUSTHAL-ZELLERFELD NI    28:53    28:53     9:06
   MINDE Dania    Haupt- und Realschule Clausthal-Zellerfe     9:47
   GOERITZ Leonie    Haupt- und Realschule Clausthal-Zellerfe    10:32
   MARX Nele    Haupt- und Realschule Clausthal-Zellerfe     8:34

20 14 BLANKENESE HAMBURG 1 HH    30:15    30:15    10:28
   BEYRICH Dorothea    Gymnasium Blankenese HH    11:03
   JANßEN Marie    Gymnasium Blankenese HH     9:23
   WERNICKE Stella    Gymnasium Blankenese HH     9:49

21 18 MERSEBURG 1 ST    30:18    30:18    10:31
   MÜLLER Vanessa    Gymnasium "J.G. Herder" Merseburg    10:34
   AHRENS Margarete    Gymnasium "J.G. Herder" Merseburg    10:10
   NEBE Emma    Gymnasium "J.G. Herder" Merseburg     9:34

22 16 SPEYER 1 RP    30:25    30:25    10:38
   HOFF Johanna    Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer    11:02
   GRIMM Maisha    Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer    10:10
   von LIPS Leonnie    Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer     9:13

23 30 BAD BERLEBURG 2 NW    30:40    30:40    10:53
   DIENST Viktoria    Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berlebu    11:20
   PAYSAN Chantal    Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berlebu     9:51
   TRENDELENBURG Paulina    Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berlebu     9:29

24 31 SEBALDSBRÜCK BREMEN 2 HB    30:49    30:49    11:02
   KARSTENS Petrea    Oberschule Sebaldsbrück HB    12:05
   HAASSNER Roberta    Oberschule Sebaldsbrück HB     9:02
   MEINKE Mirja    Oberschule Sebaldsbrück HB     9:42
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Rang StNr Staffelname
Läufer

Land
Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

25 13 ROTER SAND BREMEN 1 HB    30:51    30:51    11:04
   BERGHÖFER Carina    Oberschule Roter Sand HB    12:01
   LETHEN Nikola    Oberschule Roter Sand HB    10:04
   RASPE Anna-Lena    Oberschule Roter Sand HB     8:46

26 15 STADTTEILSCHULE HAMBURG 1 HH    31:16    31:16    11:29
   NETZLAW Nikki    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH    12:36
   DYMOVA Alona    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     9:49
   EHRMANN Celina    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH     8:51

27 21 HEINEMANN BERLIN 1 BE    31:22    31:22    11:35
   SOBOTTA Laura    Gustav-Heinemann-Schule BE    12:25
   WOLLENBERG Viktoria    Gustav-Heinemann-Schule BE     9:29
   GLÖCKNER Lea    Gustav-Heinemann-Schule BE     9:28

28 32 KIEL 2 SH    31:36    31:36    11:49
   ERKUL Simay    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel    11:30
   ILLNER Ann-Kathrin    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel    10:48
   BORKOWSKI Lotte    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     9:18

29 19 MARTIUS KIEL 1 SH    32:14    32:14    12:27
   FENSKE Lisa    Lilli-Martius-Schule Kiel    11:27
   SALOMON Tana    Lilli-Martius-Schule Kiel    10:37
   BETINSKI Kaya    Lilli-Martius-Schule Kiel    10:10

30 22 PRIMASENS 1 RP    32:36    32:36    12:49
   WAGNER Jule    Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens    11:36
   KREMER Sarah    Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens    10:30
   SEEBALD Carolina    Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens    10:30

31 23 LOSHEIM 1 SL    33:29    33:29    13:42
   ECKERT Laura    Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    12:29
   MARX Katrin    Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    10:15
   MARX Miriam    Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    10:45

32 39 HERWEGH BERLIN 2 BE    34:57    34:57    15:10
   WOLFGRAMM Anne    Georg-Herwegh-Gymnasium BE    12:49
   BÜSCHLEN Ina    Georg-Herwegh-Gymnasium BE    10:22
   BRUCK Katharina    Georg-Herwegh-Gymnasium BE    11:46

33 34 BLANKENNESE HAMBURG 2 HH    35:11    35:11    15:24
   RASMUSSEN Benita    Gymnasium Blankenese HH    12:18
   BINGERT Emma    Gymnasium Blankenese HH    12:18
   RAINER Elena    Gymnasium Blankenese HH    10:35

34 38 MARTIUS KIEL 2 SH    35:13    35:13    15:26
   WILMS Josephine    Lilli-Martius-Schule Kiel    12:46
   REHDER Lisa    Lilli-Martius-Schule Kiel    11:14
   KRÖGER Franziska    Lilli-Martius-Schule Kiel    11:13

35 40 HEINEMANN BERLIN 2 BE    35:23    35:23    15:36
   KALFÜRST Clara    Gustav-Heinemann-Schule BE    12:53
   PIFFL Chantal    Gustav-Heinemann-Schule BE    11:31
   MAAß Amelie    Gustav-Heinemann-Schule BE    10:59

36 33 ROTER SAND BREMEN 2 HB    35:28    35:28    15:41
   MÜLLER Laura    Oberschule Roter Sand HB    12:40
   EBBERS Jule    Oberschule Roter Sand HB     9:39
   BRAHMI Celina    Oberschule Roter Sand HB    13:09

37 20 HERWEGH BERLIN 1 BE    35:34    35:34    15:47
   BORCHERT Merle    Georg-Herwegh-Gymnasium BE    14:06
   BÖTTCHER Lynn    Georg-Herwegh-Gymnasium BE    10:53
   WOLFF Charlotte    Georg-Herwegh-Gymnasium BE    10:35

38 35 STADTTEILSCHULE HAMBURG 2 HH    35:53    35:53    16:06
   SEILER Olesa    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH    13:43
   ASLAN Derya    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH    11:44
   RAßFELD Joanna    Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH    10:26
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Rang StNr Staffelname
Läufer

Land
Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

39 41 PIRMASENS 2 RP    37:19    37:19    17:32
   KLAUTZSCH Emelie    Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens    12:47
   LANG Sarah    Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens    12:43
   BECKER Emely    Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens    11:49

40 42 LOSHEIM 2 SL    41:01    41:01    21:14
   NEUSIUS Lena    Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    13:17
   THIEL Emelie    Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    13:56
   WIEGERT Julie    Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim    13:48

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 42
In der Wertung: 40

Für die Richtigkeit:
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Jugend trainiert für Olympia WK III Mädchen
Schonach im Schwarzwald

26.02.2014

J T F O - G E S A M T W E R T U N G

Rang Schule Land Mannschaft Staffel Gesamtzeit

WK III Mädchen

1 Eliteschule des Wintersports Oberwiesenthal SN    24:59    19:47    44:46
2 Gertrud-von-le-Fort-Gymnasium Oberstdorf BY    25:10    20:09    45:19
3 Sportgymnasium Oberhof TH    26:19    20:28    46:47
4 Realschule am Giersberg Kirchzarten BW    27:06    21:14    48:20
5 St.-Irmengard-Gymnasium Garmisch-Partenkirchen BY    27:16    21:44    49:00
6 Uplandschule Willingen HE    27:42    21:22    49:04
7 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad BW    27:36    21:42    49:18
8 Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld NI    30:23    22:51    53:14
9 Johannes-Althusius-Gymnasium Bad Berleburg NW    31:36    22:55    54:31

10 Rhönschule Gersfeld HE    31:44    22:54    54:38
11 Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel SH    33:23    26:52  1:00:15
12 Oberschule Sebaldsbrück HB HB    32:47    28:00  1:00:47
13 Oberschule Roter Sand HB HB    35:35    30:51  1:06:26
14 Gymnasium Blankenese HH HH    37:16    30:15  1:07:31
15 Haupt- und Realschule Clausthal-Zellerfeld NI    39:05    28:53  1:07:58
16 Geschwister-Scholl-Stadtteilschule HH HH    37:17    31:16  1:08:33
17 Hans-Purrmann-Gymnasium Speyer RP    39:05    30:25  1:09:30
18 Gymnasium "J.G. Herder" Merseburg ST    39:55    30:18  1:10:13
19 Gustav-Heinemann-Schule BE BE    40:25    31:22  1:11:47
20 Lilli-Martius-Schule Kiel SH    40:04    32:14  1:12:18
21 Georg-Herwegh-Gymnasium BE BE    40:22    34:57  1:15:19
22 Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens RP    42:48    32:36  1:15:24
23 Peter-Dewes-Gesamtschule Losheim SL    43:40    33:29  1:17:09
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Jungend trainiert für Olympia WK IV
Schonach im Schwarzwald

25.02.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Jürgen Wolf Streckenlängen: 1,4 km
Chef des Wettkampfes: Georg Zipfel Langlauftechnik: FT
Streckenchef: Markus Spitz/Siegfried Duffner

Wetter: leicht bewölkt
Temperatur Luft: + 3°C
Temperatur Schnee: - 1°C

Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

Kategorie 1,  1.4 km

1 51 HENNIG Hans 01 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:09
2 3 WEBER Samuel 01 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:10        1
3 60 RICHTER Merle 01 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:21       12
4 99 SCHUMACHER Linda 01 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:22       13
5 33 LEISMÜLLER Simon 02 BY Werdenfeld-Gymnasium Garmisch-Partenkirc     5:23       14
5 67 MALTSER Dimitrij 01 BY Werdenfeld-Gymnasium Garmisch-Partenkirc     5:23       14
7 12 GREINER Marvin 01 TH Staatliches Gymnasium Neuhaus am Rennweg     5:25       16
8 31 HAMPE Tim 01 TH Staatliches Gymnasium Neuhaus am Rennweg     5:31       22
8 22 WAIDELICH Silva 01 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     5:31       22

10 41 RUHMANN Till 01 TH Albert-Schweitzer-Gymnasium Ruhla     5:32       23
11 57 HOBMAIER Andreas 02 BY Achental-Realschule Marquartstein     5:33       24
12 25 PANNACH Liz 01 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     5:38       29
13 28 KARCHER Lena 01 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     5:39       30
13 44 KEUDEL Jessica 01 HE Uplandschule Willingen 1     5:39       30
15 72 KRASMAN Christian 01 BW Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     5:41       32
15 29 WUNDERLICH Torben 02 NW Städtisches Gymnasium Bad Laasphe     5:41       32
17 73 KESPER Linus 03 HE Uplandschule Willingen 1     5:43       34
17 16 SCHECK Lena 01 BY Achental-Realschule Marquartstein     5:43       34
17 139 WILDENHAIN Alina 01 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:43       34
20 17 WEHRLE Amelie 02 BW Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     5:47       38
21 111 JANNUSCH Johannes 01 TH Staatliches Gymnasium Neuhaus am Rennweg     5:48       39
22 42 BERNSHAUSEN Max 02 NW Städtisches Gymnasium Bad Laasphe     5:53       44
22 117 HARTL Lena 02 BY Achental-Realschule Marquartstein     5:53       44
24 114 GLÖCKNER Jonas 01 SN Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     5:54       45
24 131 ROMBACH Mirco 01 BW Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     5:54       45
26 47 MOSER Lisa 02 BY Achental-Realschule Marquartstein     5:55       46
27 85 HEIZMANN Timo 03 BW Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     6:01       52
27 53 WILKE Nora 01 HE Uplandschule Willingen     6:01       52
29 24 PETERS Lieke 01 HE Uplandschule Willingen 1     6:07       58
29 37 WALTER Evi 02 BW Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     6:07       58
31 15 DITTRICH Gregor 02 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     6:09     1:00
32 23 STUCK Mats 01 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     6:11     1:02
33 81 MAYER Andreas 01 BY Achental-Realschule Marquartstein     6:12     1:03
33 88 SAURE Max-Till 01 HE Uplandschule Willingen 1     6:12     1:03
35 7 BEHLE Justin 02 HE Uplandschule Willingen     6:13     1:04
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Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

36 66 STÖLBEN Jan 01 RP Geschwister-Scholl-Gymnasium Daun     6:15     1:06
37 79 KESPER Ilva 04 HE Uplandschule Willingen     6:18     1:09
38 75 REKOWSKI Bente 02 NW Städtisches Gymnasium Bad Laasphe     6:19     1:10
39 4 LAUDENBACH Marius 02 TH Albert-Schweitzer-Gymnasium Ruhla     6:27     1:18
40 92 SCHMIDT Isabell 01 NW Städtisches Gymnasium Bad Laasphe     6:29     1:20
41 77 HORSTMANN Nathalie 02 TH Albert-Schweitzer-Gymnasium Ruhla     6:30     1:21
42 119 SCHNEIDER Emily 03 NW Städtisches Gymnasium Bad Laasphe     6:33     1:24
43 118 KEUDEL Johannes 03 HE Uplandschule Willingen 1     6:35     1:26
44 102 KLIMPEL Julina 02 BW Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     6:40     1:31
45 138 KANNGIEßER Finn 02 BY Achental-Realschule Marquartstein     6:41     1:32
46 108 BÄRENFÄNGER Marc 03 HE Uplandschule Willingen     6:42     1:33
47 2 MAST Marc 02 BW Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     6:43     1:34
48 38 BAUR Luca 01 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens     6:44     1:35
49 49 REICHERT Lisa 01 RP Geschwister-Scholl-Gymnasium Daun     6:51     1:42
50 6 REINHARDT Moritz 01 HH Heinrich-Hertz-Schule HH     6:55     1:46
51 86 NEUMANN Tim 01 RP Geschwister-Scholl-Gymnasium Daun     6:56     1:47
52 68 SCHMIDT Melissa 01 TH Staatliches Gymnasium Neuhaus am Rennweg     6:58     1:49
53 127 SCHRÖN Julius 02 TH Albert-Schweitzer-Gymnasium Ruhla     7:00     1:51
54 13 GARVS Pelle 02 HH Gymnasium Blankenese HH     7:02     1:53
55 48 NETTLAU Nick 02 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     7:05     1:56
56 9 LÜKEN Fabian 03 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     7:11     2:02
57 78 WEBER Moritz 01 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens     7:14     2:05
58 58 ISING Amy 01 HE Uplandschule Willingen     7:15     2:06
59 84 SCHMALZ Jasmin 03 TH Albert-Schweitzer-Gymnasium Ruhla     7:19     2:10
60 56 HARTWIG Amelie 01 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     7:20     2:11
61 43 BIERMANN Senta 01 HH Heinrich-Hertz-Schule HH     7:21     2:12
62 126 STRACK Jan Malte 03 NW Städtisches Gymnasium Bad Laasphe     7:22     2:13
63 10 BAADER Christina 03 BY Werdenfeld-Gymnasium Garmisch-Partenkirc     7:24     2:15
64 30 JANCZEK Lando 02 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     7:28     2:19
64 136 REHBEIN Lilly-Sophie 01 HE Uplandschule Willingen 1     7:28     2:19
66 116 WEIERMANN Johanna 02 BY Werdenfeld-Gymnasium Garmisch-Partenkirc     7:29     2:20
67 39 GROTH Georgina 01 NI Gymnasium Hittfeld-Seevetal     7:32     2:23
67 32 TESCH Lena 01 HH Gymnasium Blankenese HH     7:32     2:23
69 64 WEGMANN Moritz 01 HH Gymnasium Blankenese HH     7:36     2:27
70 122 MÜNCH Jasmin 03 TH Albert-Schweitzer-Gymnasium Ruhla     7:41     2:32
71 90 SLOOF Anna 02 BY Werdenfeld-Gymnasium Garmisch-Partenkirc     7:42     2:33
72 62 TÖPFER Claudia 01 HH Heinrich-Hertz-Schule HH     7:43     2:34
73 103 WELLER Leo 02 RP Geschwister-Scholl-Gymnasium Daun     7:48     2:39
74 61 NIKOLAUS Jule 01 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens     7:51     2:42
75 55 BÖHM Joshua 02 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     7:53     2:44
75 11 HAACKE Felix 01 HB Oberschule Roter Sand HB     7:53     2:44
77 63 TAUBHORN Tom-Henry 01 NI Gymnasium Hittfeld-Seevetal     7:55     2:46
78 8 SCHWALBACH Marco 01 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens     7:56     2:47
79 83 BOCKHOLT Till 02 HH Heinrich-Hertz-Schule HH     7:57     2:48
80 97 HEINZE Josephin 02 TH Staatliches Gymnasium Neuhaus am Rennweg     8:00     2:51
81 125 LEIB Charlotte 03 TH Staatliches Gymnasium Neuhaus am Rennweg     8:12     3:03
81 19 ZILZ Rune 03 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:12     3:03
83 76 KOOPMANN Tom 01 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:16     3:07
84 27 GREVEN Ruth 01 RP Geschwister-Scholl-Gymnasium Daun     8:29     3:20
84 113 ZACHARIAS Jule 03 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:29     3:20
86 124 BALSZUNAT Sinikka 02 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     8:31     3:22
86 128 GROß Tom 03 HE Uplandschule Willingen     8:31     3:22
88 123 REISNER Tim 02 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     8:32     3:23
89 70 MARTINY Sarah 01 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     8:35     3:26
90 121 SCHNEIDER Moritz 01 SL Eichenlaubschule Weiskirchen 1     8:36     3:27
90 82 STRAATMANN Keana 01 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     8:36     3:27
92 135 BORKOWSKI Edgar 01 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     8:39     3:30
93 89 MÜLLER Elisa 01 HH Gymnasium Blankenese HH     8:45     3:36
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Rang StNr Name Jg Land Schule Laufzeit Rückstand

94 132 STEIBER Paulina 02 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens     8:59     3:50
95 35 BARTRAM Leonie 03 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     9:03     3:54
96 34 MEINEKEN York 01 HB Oberschule Roter Sand HB     9:06     3:57
97 109 STOLLMANN Lorenz 01 NI Gymnasium Hittfeld-Seevetal     9:13     4:04
98 115 SCHLEGEL Mareike 02 SH Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     9:16     4:07
99 105 RÖCKEL Emma 03 RP Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens     9:18     4:09

100 107 DÖNINGHAUS Mattis 02 HH Gymnasium Blankenese HH     9:19     4:10
101 14 MANN Anna 01 SL Eichenlaubschule Weiskirchen 1     9:21     4:12
102 36 RUDDAT Elias 02 ST Sportgymnasium Magdeburg     9:22     4:13
103 46 SCHMITT Saskia 01 SL Eichenlaubschule Weiskirchen 1     9:25     4:16
104 112 WINKO Amber 02 HH Heinrich-Hertz-Schule HH     9:27     4:18
105 87 DECKER Benedikt 01 SL Eichenlaubschule Weiskirchen 1     9:35     4:26
106 96 HANNSTEIN Kristin 03 NI Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld     9:39     4:30
107 141 LORENZEN Maja 02 NI Gymnasium Hittfeld-Seevetal     9:41     4:32
108 133 STEFFES Leonie 02 RP Geschwister-Scholl-Gymnasium Daun     9:42     4:33
108 21 TIEDEMANN Lasse 01 NI Gymnasium Hittfeld-Seevetal     9:42     4:33
110 5 KISA Georg 03 BE Gustav-Falke-Schule BE     9:48     4:39
110 80 PETERS Maybrit 01 SH Käthe-Kollwitz-Schule Kiel     9:48     4:39
112 95 OTTEN Maya 01 NI Gymnasium Hittfeld-Seevetal     9:56     4:47
113 26 FRÖHLICH Paul 02 BE Gustav-Heinemann-Schule BE     9:58     4:49
114 134 MARSHALL Felicitas 01 HH Gymnasium Blankenese HH    10:18     5:09
115 69 ROSSE Tami 02 ST Sportgymnasium Magdeburg    10:24     5:15
116 45 NOUFAL Marcel 03 BE Gustav-Falke-Schule BE    10:56     5:47
116 101 WEBER Ron 02 ST Sportgymnasium Magdeburg    10:56     5:47
118 100 SCHEERENBERG Felix 03 ST Sportgymnasium Magdeburg    11:01     5:52
119 93 SCHANDER Elvira 02 BE Gustav-Heinemann-Schule BE    11:14     6:05
120 1 MALY Joline 03 ST Sportgymnasium Magdeburg    11:21     6:12
121 120 ALFF Clara 01 BE Gustav-Heinemann-Schule BE    11:26     6:17
122 65 GABRIEL Jill 03 HB Oberschule Roter Sand HB    11:29     6:20
123 130 LIER Lea 03 ST Sportgymnasium Magdeburg    12:15     7:06
124 140 NEUHAUS Nico 01 HH Heinrich-Hertz-Schule HH    12:37     7:28
125 54 GLADKOV Jana 02 SL Eichenlaubschule Weiskirchen 1    12:58     7:49
126 110 FOUANI Ali 02 HB Oberschule Roter Sand HB    13:19     8:10
127 104 BLANKENBURG Nele 02 HB Wilhelm-Focke-Oberschule HB    13:22     8:13
128 137 BORCHERS Lea 03 HB Oberschule Roter Sand HB    13:31     8:22
129 20 HALLER Dennis 02 HB Wilhelm-Focke-Oberschule HB    13:45     8:36
130 52 EGE Can 01 HB Wilhelm-Focke-Oberschule HB    14:09     9:00
131 50 GROßMANN Julian 01 BE Gustav-Heinemann-Schule BE    14:18     9:09
132 94 BEZZAZ Louisa 03 HB Oberschule Roter Sand HB    14:31     9:22
133 98 KROPP Rebecca 02 HB Wilhelm-Focke-Oberschule HB    19:06    13:57
134 74 BAUMGARTEN Yvonne 01 HB Wilhelm-Focke-Oberschule HB    22:00    16:51

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 141
In der Wertung: 134

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach e.V.

Jungend trainiert für Olympia WK IV
Schonach im Schwarzwald

25.02.2014

M A N N S C H A F T S W E R T U N G

Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

1 Eliteschule des Wintersports Oberwiesenthal SN    21:02
1 HENNIG Hans     5:09
2 WEBER Samuel     5:10
3 RICHTER Merle     5:21

4 SCHUMACHER Linda     5:22

2 Achental-Realschule Marquartstein BY    23:21
11 HOBMAIER Andreas     5:33
17 SCHECK Lena     5:43
22 HARTL Lena     5:53
33 MAYER Andreas     6:12

3 Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-Neustadt BW    23:29
15 KRASMAN Christian     5:41
20 WEHRLE Amelie     5:47
24 ROMBACH Mirco     5:54
29 WALTER Evi     6:07

4 Uplandschule Willingen 1 HE    23:41
13 KEUDEL Jessica     5:39
17 KESPER Linus     5:43
29 PETERS Lieke     6:07
33 SAURE Max-Till     6:12

5 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad BW    24:01
8 WAIDELICH Silva     5:31

12 PANNACH Liz     5:38
31 DITTRICH Gregor     6:09
47 MAST Marc     6:43

6 Städtisches Gymnasium Bad Laasphe NW    24:22
15 WUNDERLICH Torben     5:41
22 BERNSHAUSEN Max     5:53
38 REKOWSKI Bente     6:19
40 SCHMIDT Isabell     6:29

7 Uplandschule Willingen HE    25:14
27 WILKE Nora     6:01
35 BEHLE Justin     6:13
37 KESPER Ilva     6:18
46 BÄRENFÄNGER Marc     6:42

8 Werdenfeld-Gymnasium Garmisch-Partenkirchen BY    25:39
5 LEISMÜLLER Simon     5:23
5 MALTSER Dimitrij     5:23

63 BAADER Christina     7:24
66 WEIERMANN Johanna     7:29

9 Albert-Schweitzer-Gymnasium Ruhla TH    25:48
10 RUHMANN Till     5:32
39 LAUDENBACH Marius     6:27
41 HORSTMANN Nathalie     6:30
59 SCHMALZ Jasmin     7:19
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Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

10 Staatliches Gymnasium Neuhaus am Rennweg TH    25:54
7 GREINER Marvin     5:25
8 HAMPE Tim     5:31

52 SCHMIDT Melissa     6:58
80 HEINZE Josephin     8:00

11 Geschwister-Scholl-Gymnasium Daun RP    28:31
36 STÖLBEN Jan     6:15
49 REICHERT Lisa     6:51
51 NEUMANN Tim     6:56
84 GREVEN Ruth     8:29

12 Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel SH    29:12
32 STUCK Mats     6:11
55 NETTLAU Nick     7:05
60 HARTWIG Amelie     7:20
90 STRAATMANN Keana     8:36

13 Heinrich-Hertz-Schule HH HH    29:56
50 REINHARDT Moritz     6:55
61 BIERMANN Senta     7:21
72 TÖPFER Claudia     7:43
79 BOCKHOLT Till     7:57

14 Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens RP    30:48
48 BAUR Luca     6:44
57 WEBER Moritz     7:14
74 NIKOLAUS Jule     7:51
94 STEIBER Paulina     8:59

15 Gymnasium Blankenese HH HH    30:55

54 GARVS Pelle     7:02
67 TESCH Lena     7:32
69 WEGMANN Moritz     7:36
93 MÜLLER Elisa     8:45

16 Käthe-Kollwitz-Schule Kiel SH    32:40
64 JANCZEK Lando     7:28
81 ZILZ Rune     8:12
84 ZACHARIAS Jule     8:29
86 BALSZUNAT Sinikka     8:31

17 Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld NI    33:46
56 LÜKEN Fabian     7:11
75 BÖHM Joshua     7:53
95 BARTRAM Leonie     9:03

106 HANNSTEIN Kristin     9:39

18 Gymnasium Hittfeld-Seevetal NI    34:21
67 GROTH Georgina     7:32
77 TAUBHORN Tom-Henry     7:55
97 STOLLMANN Lorenz     9:13

107 LORENZEN Maja     9:41

19 Eichenlaubschule Weiskirchen 1 SL    36:57
90 SCHNEIDER Moritz     8:36

101 MANN Anna     9:21
103 SCHMITT Saskia     9:25
105 DECKER Benedikt     9:35
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Rang Mannschaft Land Rang Name Einzelzeit Gesamtzeit

20 Oberschule Roter Sand HB HB    41:59
75 HAACKE Felix     7:53
96 MEINEKEN York     9:06

122 GABRIEL Jill    11:29
128 BORCHERS Lea    13:31

21 Sportgymnasium Magdeburg ST    42:03
102 RUDDAT Elias     9:22
115 ROSSE Tami    10:24
116 WEBER Ron    10:56
120 MALY Joline    11:21

22 Gustav-Heinemann-Schule BE BE    44:05
89 MARTINY Sarah     8:35

113 FRÖHLICH Paul     9:58
119 SCHANDER Elvira    11:14
131 GROßMANN Julian    14:18

23 Wilhelm-Focke-Oberschule HB HB  1:00:22
127 BLANKENBURG Nele    13:22
129 HALLER Dennis    13:45
130 EGE Can    14:09
133 KROPP Rebecca    19:06

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach

Jungend trainiert für Olympia WK IV
Schonach im Schwarzwald

26.02.2014

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E

Kampfgericht Technische Daten

DSV-Wettkampfbeauftragter: Jürgen Wolf Streckenlängen: 2 x 1,0 km / 4 x 2,0 km
Chef des Wettkampfes: Georg Zipfel Temeratur/Wetter: + 4°C / Regen
Streckenchef: Markus Spitz/Siegfried Duffner

Rang StNr Staffelname
Läufer

Land
Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

Kategorie 1,  1.0 km

1 1 OBERRWIESENTHAL SN    29:55    29:55
   RICHTER Merle    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     7:52
   WEBER Samuel    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     8:16
   SCHUMACHER Linda    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:57
   HENNIG Hans    Eliteschule des Wintersports Oberwiesent     6:50

2 5 BAD WILDBAD BW    32:19    32:19     2:24
   PANNACH Liz    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     7:51
   MAST Marc    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     9:18
   KARCHER Lena    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     6:57
   DITTRICH Gregor    Enztal-Gymnasium Bad Wildbad     8:13

3 4 WILLINGEN 1 HE    32:52    32:52     2:57
   PETERS Lieke    Uplandschule Willingen 1     8:39
   KEUDEL Johannes    Uplandschule Willingen 1     9:01
   KEUDEL Jessica    Uplandschule Willingen 1     7:32
   KESPER Linus    Uplandschule Willingen 1     7:40

4 2 MARQUARTSTEIN BY    32:57    32:57     3:02
   SCHECK Lena    Achental-Realschule Marquartstein     8:14
   MAYER Andreas    Achental-Realschule Marquartstein     9:32
   HARTL Lena    Achental-Realschule Marquartstein     7:50
   HOBMAIER Andreas    Achental-Realschule Marquartstein     7:21

5 3 TITISEE-NEUSTADT BW    33:04    33:04     3:09
   WEHRLE Amelie    Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     8:40
   ROMBACH Mirco    Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     8:58
   WALTER Evi    Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     8:14
   KRASMAN Christian    Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-N     7:12

6 6 BAD LAASPHE NW    33:14    33:14     3:19
   SCHMIDT Isabell    Städtisches Gymnasium Bad Laasphe     9:17
   BERNSHAUSEN Max    Städtisches Gymnasium Bad Laasphe     8:25
   REKOWSKI Bente    Städtisches Gymnasium Bad Laasphe     8:03
   WUNDERLICH Torben    Städtisches Gymnasium Bad Laasphe     7:29

7 9 RUHLA TH    33:41    33:41     3:46
   HORSTMANN Nathalie    Albert-Schweitzer-Gymnasium Ruhla     8:33
   LAUDENBACH Marius    Albert-Schweitzer-Gymnasium Ruhla     8:57
   SCHMALZ Jasmin    Albert-Schweitzer-Gymnasium Ruhla     9:04
   RUHMANN Till    Albert-Schweitzer-Gymnasium Ruhla     7:07
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Rang StNr Staffelname
Läufer

Land
Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

8 10 NEUHAUS AM RENNWEG TH    33:46    33:46     3:51
   HEINZE Josephin    Staatliches Gymnasium Neuhaus am Rennweg    10:09
   GREINER Marvin    Staatliches Gymnasium Neuhaus am Rennweg     8:26
   SCHMIDT Melissa    Staatliches Gymnasium Neuhaus am Rennweg     7:58
   HAMPE Tim    Staatliches Gymnasium Neuhaus am Rennweg     7:13

9 8 GARMISCH-PARTENKIRCHEN BY    36:23    36:23     6:28
   BAADER Christina    Werdenfeld-Gymnasium Garmisch-Partenkirc    11:02
   LEISMÜLLER Simon    Werdenfeld-Gymnasium Garmisch-Partenkirc     8:13
   WEIERMANN Johanna    Werdenfeld-Gymnasium Garmisch-Partenkirc    10:00
   MALTSER Dimitrij    Werdenfeld-Gymnasium Garmisch-Partenkirc     7:08

10 7 WILLINGEN HE    37:20    37:20     7:25
   KESPER Ilva    Uplandschule Willingen     9:52
   BEHLE Justin    Uplandschule Willingen     9:19
   WILKE Nora    Uplandschule Willingen     8:41
   BÄRENFÄNGER Marc    Uplandschule Willingen     9:28

11 11 DAUN RP    41:41    41:41    11:46
   STEFFES Leonie    Geschwister-Scholl-Gymnasium Daun    13:37
   NEUMANN Tim    Geschwister-Scholl-Gymnasium Daun    10:24
   REICHERT Lisa    Geschwister-Scholl-Gymnasium Daun     9:03
   STÖLBEN Jan    Geschwister-Scholl-Gymnasium Daun     8:37

12 13 HAMBURG HH    44:31    44:31    14:36
   WINKO Amber    Heinrich-Hertz-Schule HH    12:09
   NEUHAUS Nico    Heinrich-Hertz-Schule HH    11:59
   BIERMANN Senta    Heinrich-Hertz-Schule HH    10:17
   REINHARDT Moritz    Heinrich-Hertz-Schule HH    10:06

13 15 BLANKENNESE HH    46:03    46:03    16:08

   MÜLLER Elisa    Gymnasium Blankenese HH    12:25
   DÖNINGHAUS Mattis    Gymnasium Blankenese HH    12:06
   TESCH Lena    Gymnasium Blankenese HH    11:09
   GARVS Pelle    Gymnasium Blankenese HH    10:23

14 12 BARLACH KIEL SH    46:42    46:42    16:47
   STRAATMANN Keana    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel    14:21
   NETTLAU Nick    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel    12:32
   HARTWIG Amelie    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel    11:07
   STUCK Mats    Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel     8:42

15 14 PIRMASENS RP    48:47    48:47    18:52
   NIKOLAUS Jule    Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens    13:47
   BAUR Luca    Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens    11:08
   STEIBER Paulina    Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens    12:44
   WEBER Moritz    Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens    11:08

16 17 CLAUSTHAL-ZELLERFELD NI    49:42    49:42    19:47
   HANNSTEIN Kristin    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld    14:57
   LÜKEN Fabian    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld    11:07
   BARTRAM Leonie    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld    13:05
   BÖHM Joshua    Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld    10:33

17 16 KOLLWITZ KIEL SH    49:43    49:43    19:48
   PETERS Maybrit    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel    14:51

   JANCZEK Lando    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel    12:06
   ZACHARIAS Jule    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel    11:43
   ZILZ Rune    Käthe-Kollwitz-Schule Kiel    11:03
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Rang StNr Staffelname
Läufer

Land
Schule Laufzeit

Gesamtzeit Rückstand

18 18 HITTFELD-SEEVETAL NI    49:47    49:47    19:52
   GROTH Georgina    Gymnasium Hittfeld-Seevetal    11:02
   TIEDEMANN Lasse    Gymnasium Hittfeld-Seevetal    15:10
   LORENZEN Maja    Gymnasium Hittfeld-Seevetal    12:41
   TAUBHORN Tom-Henry    Gymnasium Hittfeld-Seevetal    10:54

19 19 WEISKIRCHEN SL    54:34    54:34    24:39
   SCHMITT Saskia    Eichenlaubschule Weiskirchen 1    15:27
   DECKER Benedikt    Eichenlaubschule Weiskirchen 1    13:59
   MANN Anna    Eichenlaubschule Weiskirchen    13:07
   SCHNEIDER Moritz    Eichenlaubschule Weiskirchen 1    12:01

20 21 MAGDEBURG ST    55:21    55:21    25:26
   ROSSE Tami    Sportgymnasium Magdeburg    13:48
   WEBER Ron    Sportgymnasium Magdeburg    12:44
   MALY Joline    Sportgymnasium Magdeburg    15:27
   RUDDAT Elias    Sportgymnasium Magdeburg    13:22

21 22 HEINEMANN BERLIN BE  1:00:36  1:00:36    30:41
   SCHANDER Elvira    Gustav-Heinemann-Schule BE    17:59
   FRÖHLICH Paul    Gustav-Heinemann-Schule BE    14:42
   MARTINY Sarah    Gustav-Heinemann-Schule BE    11:18
   GROßMANN Julian    Gustav-Heinemann-Schule BE    16:37

22 20 ROTER SAND BREMEN HB  1:02:28  1:02:28    32:33
   BORCHERS Lea    Oberschule Roter Sand HB    19:49
   HAACKE Felix    Oberschule Roter Sand HB    13:39
   GABRIEL Jill    Oberschule Roter Sand HB    16:14
   MEINEKEN York    Oberschule Roter Sand HB    12:46

23 23 FOCKE BREMEN HB  1:09:01  1:09:01    39:06

   KROPP Rebecca    Wilhelm-Focke-Oberschule HB    22:33
   EGE Can    Wilhelm-Focke-Oberschule HB    18:18
   BLANKENBURG Nele    Wilhelm-Focke-Oberschule HB    19:29
   HALLER Dennis    Wilhelm-Focke-Oberschule HB     8:41

Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 23
In der Wertung: 23

Für die Richtigkeit:

(Norbert Joos)
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Deutsche Schulsportstiftung Skiclub Schonach

Jungend trainiert für Olympia WK IV
Schonach im Schwarzwald

26.02.2014

J T F O - G E S A M T W E R T U N G

Rang Schule Land Mannschaft Staffel Gesamtzeit

Kategorie 1

1 Eliteschule des Wintersports Oberwiesenthal SN    21:02    29:55    50:57
2 Achental-Realschule Marquartstein BY    23:21    32:57    56:18
3 Enztal-Gymnasium Bad Wildbad BW    24:01    32:19    56:20
4 Kreisgymnasium Hochschwarzwald Titisee-Neustadt BW    23:29    33:04    56:33
5 Uplandschule Willingen 1 HE    23:56    32:52    56:48
6 Städtisches Gymnasium Bad Laasphe NW    24:22    33:14    57:36
7 Albert-Schweitzer-Gymnasium Ruhla TH    25:48    33:41    59:29
8 Staatliches Gymnasium Neuhaus am Rennweg TH    25:54    33:46    59:40
9 Werdenfeld-Gymnasium Garmisch-Partenkirchen BY    25:39    36:23  1:02:02

10 Uplandschule Willingen HE    25:14    37:20  1:02:34
11 Geschwister-Scholl-Gymnasium Daun RP    28:31    41:41  1:10:12
12 Heinrich-Hertz-Schule HH HH    29:56    44:31  1:14:27
13 Ernst-Barlach-Gymnasium Kiel SH    29:12    46:42  1:15:54
14 Gymnasium Blankenese HH HH    30:55    46:03  1:16:58
15 Immanuel-Kant-Gymnasium Pirmasens RP    30:48    48:47  1:19:35
16 Käthe-Kollwitz-Schule Kiel SH    32:40    49:43  1:22:23
17 Robert-Koch-Schule Clausthal-Zellerfeld NI    33:46    49:42  1:23:28
18 Gymnasium Hittfeld-Seevetal NI    34:21    49:47  1:24:08
19 Eichenlaubschule Weiskirchen 1 SL    36:57    54:34  1:31:31
20 Sportgymnasium Magdeburg ST    42:03    55:21  1:37:24
21 Oberschule Roter Sand HB HB    41:59  1:02:28  1:44:27
22 Gustav-Heinemann-Schule BE BE    44:05  1:00:36  1:44:41
23 Wilhelm-Focke-Oberschule HB HB  1:00:22  1:09:01  2:09:23
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